Symonsone, Donaldus Brown, Joannes Adamesoune de Milmour, Adamus Mychen,

Joannes Edimtoun, Michaelis Richardsone, et Joannes Smot

:

Qui jurati dixerunt quod quondam Dominus Hugo, Dominus de Dowglasse, fun-

dauit dictam capellaniam, et indotauit earn de sequentibus, secundum auditum

eorum habitum ex antiquis, videlicet, dictam capellam, scilicet,

ab Hoilgutter ex parte orientali vsque ad le Westburne ex parte occidental, sicut

currit in aqua de Dowglass, et sic ascendendo ad rectam regiam viam australeni

cum quattuor equis in pastura de Drummalbane vbicunque

pascuntur animalia p[ropter Jilias ; Et quod dicte terre sunt duarum

mercatarum terrarum antiqui extentus ; Et quod capellanus dicti sacelli hab

chetis dominii de Dowglas, que solebant solui de Drummalban,

videlicet de firmis eiusdem ; Et quod omne feodum pertinens ad cymbulam sen

scapham pertinet ad dictum capellanum ipso eandem, vt opus est resarciendi

ata terre de Dowglass que dicitur Weyrland, dimedia bolla farine,

exceptis vtrisque Carmycbellis : Item de castro vna bolla farine : Item de rectore

vna bolla et petra casei : Item de duobus mollendinis vna bolla farine : Item de

priore de Lesmaliagow, ex consuetudine, vna bolla farine et petra casei : Item de

qualibet domo de Mwirland de Dowglass optimus caseus. Et si sacellanus vel eius

seraus caseum refutauerit, propter sui loco casei refutati duos denarios
;

Et si quis soluere noluerit dictum feodum sicut decet, seruiens dicte cymbe corri-

piet quecunque voluerit, tanquam minister Domini, quousque plenarie sibi fuerit

satisfactum ; Et quod [dictus sacellanus] in dicto sacello omnibus diebus dominicis

hora quacunque voluerit, per se, vel alium idoneum eius nomine, faciat ministrari

:

super quibus omnibus et singulis sic factis, dictus Wilielmus Bel, per me notarium

publicum infrascriptum, sibi fieri petiit iustrumentum publicum vnum vel plura.

Acta erant hec apud Dowglass, ad portam castri eiusdem, sub anno, indictione,

mense, die, et pontificatu suprascriptis : Presentibus ibidem, nobilibus et discretis

viris, Joanne Lyndsay, milite, Joanne Dunnowane, Dauid Lok, Joanne Kirktoun,

presbiteris, Willelmo Nesbet, Roberto Chancellar, Adamo Gilbertsone, Joanne

Somerwel, Willelmo Wallas, et Domino Roberto Mailwill, notario publico, cum
diuersis aliis testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Nos vero Archibaldus comes Angusie, ac dominus de Douglass, hoc totum et

integrum suprascriptum instrumentum inspicientes, legentes, et ad finem vsque

perpendentes ac considerantes, nihil non pium non meritorium in dicto instru-

mento animaduertentes, omnia et singula supra scripta ratificamus, obfirmamus, et
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admittimus quatenus per nostros predecessores prius fuerint ratificata, obfirmata, et

admissa ; ac eciam volumus dictam capellaniam cum vniuersis et singulis suis per-

tinenciis, emolumentis, juribus, et obuentiouibus quibuscunque imperpetuum, in

omnem vsque aeuiternitatem duraturam itidem per nos nostrosque heredes quos-

cunque tutam et defensam : Quamquidem capellaniam de nouo per nos obfirmatam,

ratificatam, et confirmatam, nunc in hoc instanti tempore dilecto nobis in Christo

seruo, Domino Joanni Maxuel, sacellano, libere, pure, et simpliciter conferrimus et

donamus, per omnes rectas metas suas antiquas et diuisas quaquales fuerit, cum
vniuersis et singulis commoditatibus et pertinentiis que ad dictam capellaniam

spectare valent, vt latius in suprascripto instrumento euadit manifestum. In

quorum omnium et singulorum robur, euidentiam, et testimonium, hisce scriptis

sigillum meum proprium, vna cum subscriptione mea manuali est appensum, apud

Dowglass, die xvii mensis Januarii, anno nostre salutis millesimo quingentesimo

et quincpiagesimo ; coram hiis testibus, Johanne Dowdlas de Blentagart, Carolo

Carmycbell, Dawid Aikillis, Willelmo Dowglas de Bankend, et Johanne Wemyis,

cum diuersis aliis. Ard Erl of Anguss.

203. Memorandum relative to the succession to the lands of Glenberwy.

[Circa 1550.]

Memorandum.

Fowr schor of zeris syn or thar by, Schir Johann Auchinlek, Lard of Auchinlek,

haid ane brothir callit Jamis. The said Schir Johann marit Deme Elspat Meluill,

and the said James his brother marit Gelis Melwill, zungar sister to Deme
Elspat Meluill, heritoris of Glenberwy.

Item, this zungast sister had na suksessioun nor heres to the half landis of

Glenberwy.

Item, Schir Johann Auchinlek had diueris barnis, amang the quhilkis his

eldast son, callit Jamis, gat ane dochtyr callit Elesabit Auchinlek, the Lard of

Glenberwis modir that now is, quhilk Jamis, Schir Johanns Auchinlekis eldast

son, deid befor his fadir and was newir enterit to na landis of Glenberwy bot

alenarlye to certen landis of Auchinlek.

Item, Elesabet Auchinlek, dochtir to Jamis Auchinlek, owr modir, enterit as

heyr to Deme Elesabet Meluill, hir Gudem, and Gelis Meluill hir Gudemis sistir, to

the haill landis of Glenberwy, be rasoun that nothir hir Guchar nor hir father was